
Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale
Serie 1

1 4 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'01.60
2 5 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'02.97
3 6 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'04.02
4 3 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1'05.14
5 7 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.36
6 2 PARODI Davide 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'06.41
7 1 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'06.81
8 8 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.95
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Serie 2
1 5 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.14
2 4 CIMA Federico 1996 ITA asd Crocera Stadium 1'06.62
3 3 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 1'07.98
4 6 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'09.48
5 2 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'10.55
6 7 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.86
7 1 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.07
8 8 CANEPA Danilo 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'12.69
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Finali Campionati Regionali Estivi di Categoria

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO

100 m Dorso - Ragazzi Maschi
Finale

Riepilogo
1 NASI Alessandro 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'01.60
2 BENCIVENNI Spartaco 1996 ITA Riviera Nuoto Sanremo 1'02.97
3 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'04.02
4 BOTTINO Matteo 1996 ITA Genova Nuoto 1'05.14
5 GUERCIO Matteo 1996 ITA Rari Nantes Spezia 1'06.14
6 GAETA Filippo 1997 ITA Genova Nuoto 1'06.36
7 PARODI Davide 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'06.41
8 CIMA Federico 1996 ITA asd Crocera Stadium 1'06.62
9 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA asd Crocera Stadium 1'06.81

10 BERGAMINI Davide 1997 ITA Andrea Doria 1'07.98
11 MALERBA Francesco 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'08.95
12 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'09.48
13 BADARACCO Mattia 1996 ITA asd FPX Nuoto - Genova 1'10.55
14 PODESTA' Alessio 1997 ITA Amatori Nuoto Savona 1'11.86
15 FERRO Matteo 1996 ITA Nuotatori Genovesi 1'12.07
16 CANEPA Danilo 1997 ITA SS Nicola Mameli 1'12.69
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